EKR120BL15
EKR120BL15
Nivellierbare Edelstahlkassette R12 für Revisionsöffnung mit Belagstiefe 15mm
Technische Merkmale
Abmessungen
Mindest-Einbautiefe  95 mm
Einbaudurchmesser  306 mm
Höhe installiertes Produkt  95 mm
Nivellierbereich  95 / 282 mm
Tiefe der Bodenbelagaussparung  15 mm
Deckel, Tür
Deckelausführung  rund
Werkstoff
Farbe  Edelstahl
Farbe Leitungsauslass  silber
Werkstoff  Edelstahl
Werkstoffgruppe  Edelstahl
Ausstattung
Anzahl der einbaubaren Geräte  12
Anzahl der Gerätebecher  3
Anzahl der Leitungsauslässe  0
Verwendung Bedingungen
Maximale Belastung
Prüfstempel Ø 13mm 3 kN / Prüfstempel Ø 130mm 5
kN
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten